

Księga Intencji św. Rity z Cascia

Strona główna: www.SwietaRita.pl

Intencje z dnia 22 lipca:

1 INTENCJA dziękczynno-błagalna:

- za dar zdrowienia z choroby alkoholowej Andrzeja z prośbą o łaskę wytrwania w trzeźwości dla Niego,

- za dar przemiany postawy życiowej Zofii z prośbą o mądrość i łaskę dobrego zdrowia dla Niej;

- o Boże prowadzenie w relacji dla Krzysztofa i Angeliki, o sakrament małżeństwa dla nich i chrzest święty dla ich Syna: Tymona Józefa;

- o żywą wiarę, nadzieję i miłość dla Olgi;

- o umocnienie powołania kapłańskiego i żywą relację z Panem Jezusem dla Dariusza.

Bóg zapłać

Izabela

2 za pewnego kapłana o błogosławieństwo Boże

3 Proszę o łaskę wiary, nadziei, wewnętrznego spokoju dla Anny. Proszę o znalezienie dobrego męża. Proszę Cię Panie Boże wysłuchał modlitwy. Dziękuję Panie Boże za wszystkie łaski Boże.

4 Błagam o szybkie uratowanie relacji związku Mileny i Wiktora i związek oparty na Panu Bogu i miłości na całe życie dla nich

5 Proszę o piękną słoneczną pogodę bez deszczu nad jeziorem Garda we włoszech w dniach 2-4 sierpnia 2024. Proszę o błogosławiony czas i potrzebne łaski na czas urlopu.

Pozdrawiam,

Maria

6 Bardzo proszę o modlitwę za mnie i mojego męża

Przez jego alkoholizm rozpada się nasze małżeństwo.

Proszę o oddalenie ode mnie niebezpieczeństwa zabrania mi dzieci.

Przez jego wybryki.

proszę onkolodzy, jedność i wzajemna wierność w myślach, czynach, słowach i gestach w naszym małżeństwie.

Gosia i T

7 Święta Rito

Proszę o Twoje wstawiennictwo dla mojego Syna, żeby był szczęśliwy w życiu.

Twoja Czcicielka

8 Św.Rito Pomóż rozwiązać problem materialny. O dar czystości serca.

O talen do języków obcych. Jasność umysłu chęci do pracy do nauki. Bystrość umysłu. Dobrą pamięć. O rozwiązanie trudnej sytuacji życiowej.

9 Św. Rito proszę Cię o dalszą opiekę nade mną i moją rodziną. Miej w swoim sercu mojego męża, wnuczki - zwłaszcza Maję, która ma ciężkie schorzenie żeby zdrowo się rozwijała, synów, synowe, brata i wszystkich moich bliskich. Uproś dla nas u Pana łaskę zdrowia i zgody oraz o powrót syna do Boga, gdyż odchodzi pomału. Miej w opiece starszego syna, aby jego życie układało się dobrze i zadbał o swoje zdrowie. Pozwól nam cieszyć się tym co nam dałeś i wypraszaż Boże błogosławieństwo. Proszę Cię też o opiekę nade mną. "

Twoja czcicielka

Anna

10 Święta rito dopomóż nam proszę mi bym dostała pracę o którą się starałam w szkole lub przedszkolu jeśli nie dajboze nie to by były jakieś Staze po wakacjach Amen

11 za uwolnienie Wiktora od autyzmu .

12 Święta Rito wstaw się za moimi prośbami wiesz o co proszę dziękuję Aga